РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азиакаевского

муниципального района

ГАГА PC ГА! I Р ЕС И У BJIИ К АС Ы

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, л ..22, г. Лзнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

H-mail: a/.nakay@ tatar.ru
adm-aznakav@,mai l.ru

Ленин урамы, 22 йорг, Азнакай niohopc, 423330
Гсл./ факс (885592) 7 -24 -71, 7-26-97

K-mail: aznakay@ tatar.ru
_____________ adm -aznakav@ m ai I ,ru_____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « ^  » О9  22022г. N. {ЯР

БОЕРЫК

О временном закрытии филиала муниципального
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Солнышко» поселка
11обеда»-«Детский сад «Радуга» села Чекан
Азиакаевского муниципального района Республики
Татарстан

В связи с отсутствием педагогических работников в филиале
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Солнышко» поселка Г 1обеда»-«Детский сад «Радуга» села Чекан
Азиакаевского муниципального района Республики Татарстан:

1. Приостановить прием воспитанников в филиала муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
«Солнышко» поселка Победа»-«Детский сад «Радуга» села Чекан Азиакаевского
муниципального района Республики Татарстан с 03.10.2022 по 28.10.2022
расположенный по адресу: 423313, РТ, Лзнакаевский район, села Чекан, ул.
Центральная 1, помещение 1001 (далее - МБДОУ).

2. Заведующей МБДОУ (Яшина Е.С.) обеспечить сохранность здания и
имущества.

3. Централизованной бухгалтерии муниципального казенного учреждения
«Управление образования Исполнительного комитета Азиакаевского
муниципального района» не взимать родительскую плату за содержание детей
МБДОУ па период отсу тствия педагогических работников для воспитанников, не
посещающих дошкольное учреждение.

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Азиакаевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: hllp://aznakayevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя испо;пште^ьног€>^хкоми тета Азиакаевского
муниципального района по социалы

Руководитель Л.Х. Шамсутдииов

mailto:nakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru